

**Närvarande:** Gunnar Tunkrans                      Ann Christin Cachrimanidou  
Annika Johansson                                  Maria Hols André  
Joyce Fahlstedt

**Sekr:** Maria skriver, då ordinarie sekr är frånvarande.

**Motioner till årsmötet:** Joyca Fahlstedt har inlämnat motion avseende handikappredovisning kontra scratchredovisning avseende tävlingsresultat. Klubbspillet på tisdagar och på söndagar redovisas sedan en tid tillbaka enligt handikapp-resultat och det är vad som rapporteras till tidningen. Av motionen framgår att det skulle kunna vara uppmuntrande för duktiga spelare om scratchresultatet uppmärksammas mer.

*Styrelsen diskuterar frågan och stödjer motionens tanke. Styrelsen anser att man i fortsättningen skulle kunna rapportera tisdagstävling utan handikapp och fortsätta med handikappredovisning av söndagsspelet.*

Motion avseende ändring i bridgemate. Ett flertal medlemmar har undertecknat och önskemålet är att bridgemate skall återställas som det var innan ändringen så att resultat syns i bridgemate i anslutning till spelad bricka. För någon vecka sedan ändrades i bridgemateinställningen så att resultatet ej gick att se. Flera medlemmar har uttalat att de vill att den uppgift som togs bort skall återinföras.

*Styrelsens uppfattning är att bridgemate bör återställas.*

**Inför årsmötet:** Gun-Britt Dalmanner är tillfrågad om att vara sekreterare och har tackat ja. På årsmötet kommer lättare förtäring att serveras utan kostnad för medlemmarna. Det är för närvarande 16 personer anmälda till spel i samband med årsmötet. På årsmötet refererar Gunnar Årsredovisningen kommer att redogöra för klubbens ekonomi.

**Information från bridgeförbundet:** Gunnar redogör kort för förbundets inställning till folkhälsomyndighetens rekommendationer. Styrelsens uppfattning är att kryssen på bridgeborden tas bort efter 29 september. Den föransmälan som infördes för att kunna begränsa antalet spelare är praktisk och bra att ha kvar. Det underlättar för tävlingsledaren att anmälan sker digitalt eftersom tävlingskvällen blir lättare att förbereda. Dock tas begränsningen till 12 par bort. Joyce föreslår att spelborden dammsugs i samband med att kryssen tas bort.

**Dalabridgen:** Årsstämma skall hållas i Borlänge 2 oktober. Ingen närvarande i styrelsen kan delta som representant för Falu bridgeklubb.

Sekreterare

*Maria Hols André*